РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 22
заседания Совета народных депутатов

муниципального образования Паустовское

19.04.2012                                                                 Администрация МО Паустовское
Дата проведения                                                                                          Место проведения

Присутствовали:  9 депутатов

Отсутствовали:    1 депутат

 Голосовали за открытие сессии: за - 9, против - нет, воздержались - нет
Председатель сессии: Щербатов А.А.
Повестка дня:

1.Об изменениях и дополнения в Устав муниципального образования Паустовское.
Слушали: Главу муниципального образования А.А.Щербатова.

Он предложил внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования Паустовсоке в соответствии с действующим законодательством.

Решили: внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования Паустовское.

Голосовали: единогласно.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                         А.А.Щербатов